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Protokół Nr 120/22 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu  26 lipca 

2022 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz. 8:00- 8:30. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: Marek Bobel  

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski 

            

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2.Agata Androsiuk- Sekretarz Powiatu 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 

rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za 

pierwsze półrocze 2022 roku.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2022 

roku. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie oceny miesięcznego sprawozdania SP ZOZ w 

Siemiatyczach o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz nakładach na 

środki trwałe za miesiąc czerwiec 2022 r.  

8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach o 

zwiększenie funduszu wynagrodzeń pracownikom.  

9. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Drohiczyna o wyrażenie zgody na dysponowanie 

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Siemiatyckiego. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie obrad.  
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Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. pkt 3 Zarząd jednogłośnie przyjął protokół Nr 119/22 z posiedzenie Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 22 lipca 2022 roku. 

 

Ad. pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 

rok. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun– głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Jerzy Górski – głos „za” 

Uchwała Nr 120/696/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu 

za pierwsze półrocze 2022 roku.  

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun– głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Jerzy Górski – głos „za” 

Uchwała Nr 120/697/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2022 roku. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 
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Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun– głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Jerzy Górski – głos „za” 

Uchwała Nr 120/698/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie oceny miesięcznego sprawozdania SP ZOZ w 

Siemiatyczach o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz nakładach na środki 

trwałe za miesiąc czerwiec 2022 r.  

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun– głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za” 

Jerzy Górski – głos „za” 

Uchwała Nr 120/699/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 8 Przewodniczący Zarządu Pan Marek Bobel przedstawił wniosek Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach o zwiększenie funduszu wynagrodzeń 

pracownikom.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę na wprowadzenie podwyżek wynagrodzeń 

pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach od dnia 1 sierpnia br. 

 

Ad. pkt 9 Pan Wicestarosta przedstawił wniosek Burmistrza Drohiczyna o wyrażenie zgody 

na dysponowanie nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Siemiatyckiego. 

Gmina Drohiczyn ubiega się o dofinansowanie projektu pn. „Gospodarka wodno- 

ściekowa” w ramach działania „podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 

PROW 2014-2020. Niniejsze przedsięwzięcie obejmuje m.in. budowę oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji sanitarnej w Putkowicach Nadolnych.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę na dysponowanie w/w nieruchomościami na 

cele budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku - Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2020r. poz. 1333 ze zm.) oraz na przedmiotową budowę.  
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Ad. pkt 10 Sprawach różne: 

- Przewodniczący Zarządu Pan Marek Bobel poinformował, że  Powiat Siemiatycki 

pozyskał 200 tys. złotych dofinansowania na budowę wirtualnej strzelnicy w ramach 

konkursu Ministra Obrony Narodowej. Zespół Szkół Technicznych w Czartajewie będzie 

jedyną szkołą wyposażoną w tego rodzaju strzelnicę w powiecie. Koszt zadania, na które 

składa się m.in. adaptacja pomieszczenia oraz zakup niezbędnego sprzętu oszacowano 

na 250 tys. zł, natomiast pozyskane przez samorząd powiatowy dofinansowanie wynosi 

200 tys. zł. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się przedmiotową informacją. 

 

Ad. pkt 11 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 

wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec 

tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz, Jerzy Górski 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 


